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Steen & Ström utses till ny managementpartner för 
Næstved Storcenter 

Steen & Ström, en av Skandinaviens ledande aktörer inom 
köpcentrumförvaltning och operational excellence, har utsetts till ny 
managementpartner för Næstved Storcenter i Danmark från och med den 1 
oktober 2026. 

Næstved Storcenter är det största köpcentrumet på Sydsjälland, med 65 
butiker och flera miljoner besökare varje år. 

Genom utnämningen får Næstved Storcenter en partner med gedigen och 
dokumenterad erfarenhet av att utveckla och driva starka shoppingdesti-
nationer. Steen & Ström kommer framöver att ansvara för den dagliga driften, 
den strategiska utvecklingen av centret och för att stärka dess position som 
regionens ledande shoppingdestination. 

– Detta ligger helt i linje med vår strategi att vara The Preferred Shopping Center 
Operator. Att utöka portföljen genom managementavtal är en viktig del av våra 
tillväxtambitioner och ger oss möjlighet att använda vår plattform och expertis 
på fler handelsplatser, samtidigt som vi stärker vår position på marknaden, 
säger Christian Brewaeys, VD på Steen & Ström. 

Det officiella övertagandedatumet är den 1 oktober 2026, och förberedelserna 
inför integrationen påbörjas inom kort. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Christian Brewaeys, VD Steen & Ström 
E-post: christian.brewaeys@steenstrom.com 

 

 
Steen & Strøm  är Skandinaviens ledande shoppingcenterbolag med 10 shoppingcenters på 
attraktiva marknadsplatser och totalt över 60 miljoner besökare årligen. Steen & Ström äger 
Emporia i Malmö, Allum i Partille, Marieberg Galleria i Örebro, Kupolen i Borlänge. I Danmark: 
Field’s i Köpenhamn, Bruuns Galleri i Århus, Bryggen i Vejle och nu Næstved Storcenter. I Norge 
finns: Oslo City och Metro. Steen & Strøm ingår i Klépierre-gruppen som kombinerar kompetens 
inom fastighetsutveckling samt kapitalförvaltning och är ledande inom shoppingcenter i Europa. 
Klépierre-gruppens portfölj värderas till 20,2 miljarder euro den 31 december 2024 och omfattar 
stora köpcentrum i 13 länder i Europa, som tillsammans tar emot över 700 miljoner besökare 
per år. 

Klépierre finns representerat i CAC Next 20- och EPRA Euro zone-indexen samt i andra etiska 
index, till exempel CAC SBT 1,5, MSCI Europe ESG Leaders, FTSE4Good, Euronext Vigeo Europe 
120, samt på CDP:s "A-lista". Dessa utmärkelser bekräftar koncernens engagemang och 
proaktiva arbete för hållbar utveckling och det globala ledarskapet i kampen mot 
klimatförändringarna. Samtliga köpcentrum inom Steen & Strøm, inklusive Marieberg Galleria, 
arbetar nu för att nå målet att vara den mest hållbara plattformen för handel år 
2030. www.steenstrom.com  www.klepierre.com 
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